[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01. 2019

                                №  47
Об утверждении административного регламента

администрации муниципального образования

«Суоярвский район» по предоставлению

муниципальной услуги «выдача ордеров
на произведение земляных работ на территории

Суоярвского городского поселения»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Правилами благоустройства и содержания территории Суоярвского городского поселения, утвержденными решением XVI сессии Совета Суоярвского городского поселения IV созыва от 28.11.18 г. № 97 администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

1.Утвердить административный регламент администрации муниципального образования «Суоярвский район» по предоставлению муниципальной услуги «выдача ордеров на произведение земляных работ на территории Суоярвского городского поселения» (прилагается).
2. Опубликовать данное Постановление в информационно-нормативной газете Суоярвский «Вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования  «Суоярвский район» Н.Б. Спиридонова.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                     О.В. Болгов

Разослать: дело, отдел ЖКХ, юридический отдел, экономический отдел